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Askerlerin zehirlenmesi için FETÖ talimat mı verdi? İşte olay video
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MANİSA'daki şüpheli asker zehirlenmeleriyle ilgili araştırmalar sürerken zehirlenmelerin
FETÖ ile bağlatısı da güç kazanıyor. FETÖ elebaşı Gülen yayındaki bir videosunda
sıkça 'zehir' sözünü kullanarak mesaj veriyor.

Abone ol 
MANİSA 1. Piyade Er Eğitim Tugay Komutanlığı Albay Arif Seyhun Kışlası'ndaki gıda zehirlenmesi
şüphesine ilişkin yürütülen soruşturmada özel ekip her detayı tek tek inceliyor.

Soruşturma kapsamında FETÖ'nün sabotaj ihtimali de değerlendiriliyor. Son dönemde işe giren
kişilerin bağlantıları araştırılıyor.

Star'ın haberine göre, askerlerin görüntülerinin FETÖ'cüler tarafından sosyal medyada paylaşılıp
hükümet aleyhine propagandaya dönüştürülmesi dikkatleri Pensilvanya'ya çekti.

"ZEHRİN PANZEHİRİNİN OLDUĞUNU SANMIYORUM"
Hain örgütün elebaşı Fetullah Gülen'in son dönemlerde yayınlanan videolarında birçok şifreli 'zehir'
mesajı verdiği ortaya çıktı. FETÖ elebaşı Gülen'in geçtiğimiz aylarda çekilen videosunda söyledikleri
dikkat çekti. 
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İşte o mesajlardan bazıları: "Bir sürü insanın canına zehir zemberek gibi cinas işiyor."  "İftarınızı
zehir edenler. İmsakınızı zehir edenler..."  "Zehirleyen faktörler çoktur."  "Ama izin henüz Sen’in
tarafından çıkmadığından dolayı, ‘emre itaatteki incelik’e bağlılık içinde Sen’den ferman geleceği
âna kadar bu zehir-zemberek firkate, bu dâüssılaya katlanmaya çalışıyorum.” "O kadar çok şeyden
zehirlenmiştir ki bu zehrin panzehirinin olduğunu sanmıyorum. Ölen mezara geride kalan da yoğun
bakıma." "İstediğimi yaparım mülahazasına kapılma... Zehirlenmelerdir bunlar." 

Balyoz kumpasında adı geçen ve görevinden istifa eden eski Deniz Harp Okulu Komutanı Emekli
Tuğamiral Türker Ertürk de FETÖ'nün zehir taktiğine dikkat çekti. Sosyal medya hesabından
yayınladığı mesajda Ertürk, "Kaos yaratmak için gıda zehirlemesi yapmak eski taktikleri.
İtibarsızlaştırma saldırısı yaptığı komutanların
birliklerine karşı!"

SoruşturmaDA gözaltına alınan ve aralarında yemek şirketinin Manisa'daki yöneticileri, aşçı ve
kışlada yemek servisi yapan personelin de bulunduğu 24 kişi hakkınrda ek gözaltı süresi verildi. 16
kişi daha gözaltına alındı. Askerlerden 3'ü dışında hepsi taburcu edildi.

Asker zehirlenmeleriyle ilgili korkunç iddia! Onlar yaptı

15 Temmuz  manisa  fetö
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Askerlerin zehirlenmesiyle ilgili en yetkili isim gözaltında
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Kız kardeşlerine tecavüz eden ağabeylere 'iyi hal' yok
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Ergenekon davasında mahkeme, komutanların
dosyasının ayrılmasına karar verdi

Baltık Denizi'nde gerginlik! Rus uçakları havalandı
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11 yıldır 2 vali görevleri hep birbirlerine devrediyorlar
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Türkiye'den alınacak toprak ile Büyük Kürdistan
tamamlanacak!

Terörist anneleri buluştu: Gurur duyuyorlarmış!
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Kardeşine tecavüz eden ağabeylerin cezası! Biri de imamdı...

Kardeşine tecavüz eden ağabeylerin cezası! Biri
de imamdı...

2017 Kadir Gecesi resimli mesajları ve sözleri

2017 Kadir Gecesi resimli mesajları ve sözleri

https://www.internethaber.com/askerlerin-zehirlenmesiyle-ilgili-en-yetkili-isim-gozaltinda-1786990h.htm
https://www.internethaber.com/kiz-kardeslerine-tecavuz-eden-agabeylere-iyi-hal-yok-1786986h.htm
https://www.internethaber.com/ergenekon-davasinda-mahkeme-komutanlarin-dosyasinin-ayrilmasina-karar-verdi-1786984h.htm
https://www.internethaber.com/baltik-denizinde-gerginlik-rus-ucaklari-havalandi-1786981h.htm
https://www.internethaber.com/10-yil-aradan-sonra-ergenekon-sil-bastan-1786975h.htm
https://www.internethaber.com/11-yildir-2-vali-gorevleri-hep-birbirlerine-devrediyorlar-1786974h.htm
https://www.internethaber.com/turkiyeden-alinacak-toprak-ile-buyuk-kurdistan-tamamlanacak-1786972h.htm
https://www.internethaber.com/terorist-anneleri-bulustu-gurur-duyuyorlarmis-1786968h.htm
https://www.internethaber.com/kardesine-tecavuz-eden-agabeylerin-cezasi-biri-de-imamdi-1786970h.htm
https://www.internethaber.com/2017-kadir-gecesi-resimli-mesajlari-ve-sozleri-1786965h.htm
https://www.internethaber.com


Sitene Ekle  Çerez Politikası  İletişim  Kurumsal  Reklam  Kullanım Şartları  Gizlilik İlkeleri

İNTERNETHABER YAYIN GRUBU
İnternethaber Yayın Grubu Tüm Hakları Saklıdır © 2000 - 2022

Bilgin Pro
Yazılım ve Sistem Yönetimi

https://www.internethaber.com/sitene-ekle
https://www.internethaber.com/sayfa/cerez-politikasi
https://www.internethaber.com/sayfa/iletisim
https://www.internethaber.com/sayfa/kurumsal
https://www.internethaber.com/sayfa/reklam
https://www.internethaber.com/sayfa/kullanim-sartlari
https://www.internethaber.com/sayfa/gizlilik-ilkeleri
https://bilgin.pro

	Askerlerin zehirlenmesi için FETÖ talimat mı verdi? İşte olay video
	MANİSA'daki şüpheli asker zehirlenmeleriyle ilgili araştırmalar sürerken zehirlenmelerin FETÖ ile bağlatısı da güç kazanıyor. FETÖ elebaşı Gülen yayındaki bir videosunda sıkça 'zehir' sözünü kullanarak mesaj veriyor.
	ÖNCEKİ HABERLER



